1 Boletim Oficial do Legislativo   |  Ano 04 Edição 549| Terça-feira, 20 de dezembro de 2016 |  www.cmpa.mg.gov.br

Edição 549 | Terça-feira, 20 de dezembro de 2016

PORTARIA Nº 254/2016

NOMEIA A SRA. SUZANA COSTA COUTINHO PARA O

CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE MÍDIAS

DIGITAIS, PADRÃO CM-04, DA RESOLUÇÃO 1.194/2013 E

SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Sra. Suzana Costa Coutinho, para exercer o cargo

comissionado de Assessor de Mídias Digitais (CM-04), com os vencimentos constantes na Resolução

1.194 de 10 de dezembro de 2013 e suas alterações, a partir de 16 de dezembro de 2016.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por

conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Dezembro de 2016.

MAURÍCIO TUTTY RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 04 - Edição 549                                                                                                                                            Terça -feira, 20 de dezembro de 2016

Portaria

2 Boletim Oficial do Legislativo   |  Ano 04 Edição 549| Terça-feira, 20 de dezembro de 2016 |  www.cmpa.mg.gov.br

Edição 549 | Terça-feira, 20 de dezembro de 2016

TERMO ADITIVO Nº 4 AO CONTRATO Nº 17/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X FSI Serviços Ltda - ME

Decorrência: Pregão nº 17/2014.

Objeto: Acréscimo de 13,74% (treze vírgula setenta e quatro por cento) do valor inicial atualizado do Contrato

17/2014.

Vigência: De 17/11/2016 a 28/09/2017.

Data da Assinatura: 17/11/2016.

Valor mensal: R$ 2.903,78 (dois mil novecentos e três reais e setenta e oito centavos).

Valor total: R$ R$ 30.199,31 (trinta mil, cento e noventa e nove reais e trinta e um centavos).

Dotação Orçamentária: 01 02 01 122 0021 8005 339034 (Ficha 22).

Licitação